事　　務　　連　　絡
平成20年2月29日

各市町村老人医療主管課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　沖縄県後期高齢者医療広域連合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　　榊　原　　　毅
　　　　市町村における被保険者台帳整備等に係る作業について(依頼)

後期高齢者医療制度の施行準備については、平素より格段のご協力、ご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、広域連合から後期高齢者医療被保険者証を各市町村へ順次納品しております。市町村におかれましては、住民へ被保険者証を交付する前に、基準日（1月25日）以降の住民異動分や最終確認をする必要があります。

　つきましては、市町村における被保険者証台帳整備等に係る作業を下記のとおり依頼いたしますのでよろしくお願いいたします。
記
１．資　料 （１）「被保険者台帳整備作業概要」

　 　　　　　（２）「市町村への依頼事項」
　　　　　　　２．留意事項

＊市町村への引き抜きリスト（住民異動データ分）については当初3日提供予定でしたが、申し訳ありませんが、数日遅れる見込みです。

　　　　　　　 　＊市町村窓口用端末からの証発行は、現時点ではできません。発行可能な状況になり次第、市町村へご連絡いたします。

【お問い合わせ】
　　　　　　　　　　　　　　　　　沖縄県後期高齢者医療広域連合
　　　　　　　　　　　　　　　　　管理課資格グループ　　℡098-963-8012